
Kupní smlouva 

JE & NE, spol. s r.o., 
se sídlem Branka 36, 624 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4291 
jejímž jménem jedná Jan Jelínek, jednatel. 
IČ: 44960263 
DIČ: CZ 44960263 
Bankovní spojení: KB Brno-město 
Číslo účtu: 6874740277/0100 

Dále jen jako prodávající. 

a 

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková 
organizace 
se sídlem Hybešova 15 602 00 Brno 
jejímž jménem jedná Mgr. Jan Juřík 
IČ: 60555980 
DIČ: CZ60555980 

Dále jen jako kupující. 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka: 
1 ks osobního automobilu Škoda Octavia Style 1.6 TDI/81 kW, bílá candy. 
(dále jen „zboží") 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu řádně a včas zboží uvedené v článku I. 
této smlouvy a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží; kupující se zavazuje zaplatit 
kupní cenu za dodané zboží řádně a včas. 

II. 
Dodací podmínky 

1. Prodávající dodá zboží v dodací lhůtě nejpozději do 30.11.2016 



2. Místem pinění je provozovna prodávajícího na ulici Branka 36, v Brně-Komíně, s termínem 
odběru zboží upřesněným po vzájemné dohodě. Vozidlo bude předáno na základě předávacího 
protokolu, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran. 

3. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní 
ceny.  

III. 
Kupní cena, platební podmínky 

I. Kupní cena je stanovena dohodou dle zákona č.526/1990 Sb., o cenách jako cena pevná za jeden 
kus osobního automobilu ve výbavě dle cenové nabídky a objednávky kupujícího. 

Kupní cena: 
Škoda Octavia Style 1.6 TDI/81 kW, barva bílá candy 

cena za 1 vůz 
bez DPH 21%DPH 

Základní cena 446 198,34,- Kč 93 701,66,-Kč 

Celková cena za 1 vůz včetně DPH 539 900,00,- Kč 

2. Celková cena za 1 vůz včetně DPH 539 900,00,- Kč. 

3. Kupní cena za vozidlo bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury vystavené 
prodávajícím a musí být doručena do sídla kupujícího nejpozději do 30.11.2016. Na daňovém 
dokladu (faktuře) musí být uvedena celková cena bez DPH a celková cena včetně DPH. Daňový 
doklad musí obsahovat náležitosti stanovené aktuální platnou právní úpravou. 

4. Faktura nesmí být vystavena dříve, než bude mít prodávající vozidla fyzicky k dispozici, tj. 
skladem. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení na adresu kupujícího. 

5. Předání vozidla proběhne až po uhrazení faktury (tj. připsání na účet), a to v termínu, na kterém se 
dohodnou zástupci obou smluvních stran. 

6. Kupující se zavazuje, že za každý, i započatý den prodlení s uhrazením faktury uhradí 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky. 

7. Prodávající se zavazuje, že za každý, i započatý den prodlení s předáním vozidel uhradí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny včetně DPH. 

IV.  
Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující má právo odstoupit jednostranně od této smlouvy v případě, že je prodávající v prodlení 
s plněním dle čl. II.1. této smlouvy. 

  



V.  
Záruční podmínky 

I. Záruka na vozidlo je 2 roky, bez omezení počtu ujetých kilometrů, 12 roků na prorezavění 
karoserie. 

2. Záruka na originální díly a příslušenství je 2 roky. Součástí záručních podmínek je doživotní 
záruka mobility. 

Podmínkou plné záruky je, že: 
- vozidlo je používáno v souladu s technickými podmínkami 
výrobce - jsou prováděny servisní prohlídky dle předepsaných 
intervalů 
- jsou dodržovány pokyny návodu k obsluze (viz. servisní 
literatura) - při reklamaci je předložena servisní knížka. 

 

Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 

VI.  
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že 
toto ujednání nesměřuje ke zhoršení postavení kteréhokoli z nich, ani k omezení či vyloučení 
působnosti zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupováním v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení má prodávající a jedno kupující. 

3. Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Změny a doplňky jsou možné pouze formou písemných dodatků podepsaných zástupci 
obou smluvních stran. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly. S jejím obsahem, 
který považují za jasný a srozumitelný, souhlasí, a uzavírají ji na základě své pravé, 
svobodné a vážné vůle. To vše stvrzují svými podpisy. 

V Brně-dne 10.10.2016 
 
PRODEJI SERVIS VOZIDEL ŠKODA  

BRAN 6 624 00 BRNO-KOMlN 
stel./ 541 222 011 
 : CZA 4960263 Q.) 

   V Brně dne 10.10.2016  

  

 

 

 

     

   teí 
Středisko služeb školám a Zařízení pro v prodalší 
v z dě i 1 c W  k ý N p r a c o v n í k ů  B r n o ,  
příspěvková organizace 

HvbeŠova 253 / 15, Brno www.sssbrno.cz 

60555980 C) CZ60555980 

prodáva.jící 
Jan Jelínek , jednatel 

 

 

 


